Area Privada QUINTO PISO
APARTAMENTO
0501

73.56 M2 $3,994,082.00 92.49% $293,804,671.92

Area Privada Libre Balcón 2.64 M2 $700,000.00 0.58% $1,848,000.00

Area Privada PARQUEADERO
VEHICULO 2,
PRIMER PISO

11.50 M2 $1,913,044.00 6.93% $22,000,006.00

TOTALES 100% $317,652,678

Valor en letras Trescientos diecisiete millones seiscientos cincuenta y dos mil seiscientos setenta
y ocho Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $317,652,678
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración